APROVADO(A)5ASESSAON'  aZi Og
OE.a4 Opon  unau., `mg
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA  C.MIPA...ni tira

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  128 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco,
juntamente com o Secretário de Agricultura — Jandirson Campos, solicitando a implantação de
um número de whatsapp no Parque de Exposição para facilitar o contato dos agricultores, no Município
de Paulo Afonso - BA.

Justificativa

Os agricultores estão precisando desse atendimento, para facilitar a comunicação e atendimento de
demandas referentes a Zona Rural.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

ta. 524,1,
Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador—

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.ND
EM 3..\ 	OT 	de2O 3.

Soare.-  rio 	tretstrativa

ARROVADO(A)N)SESSAON°  2 log
DE jaja c23OR 	 WÃâW17112
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	61

PRESIDENT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  155 	/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco - Prefeito em Exercício Municipal,
juntamente com o Sr. Secretário de Saúde Adonel Junior solicitando a instalação do serviço de
telemedicina em todas as LTBS do Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

A ação visa ofertar atendimento médico virtual de forma temporária, sem custos para o município,
até que seja possível alocar médicos de maneira presencial. Diante disso, requer que sejam
empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da presente indicação, tendo em vista,
que busca trazer mais conforto aos pacientes, principalmente as gestantes do município.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2023.

elington Sva
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. NDS1B

EM
20:23-

mIntstrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO 	 _

VOTOS CONTRA CONTRA

MESA DA C.M.IPA-7"-C—a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  156 	/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exma. Sr. Marcondes Francisco - Prefeito em Exercício, o reparo da
estrada mais especificamente o trecho que liga o Povoado Tigre ao Povoado Caiçara — Zona Rural,
no Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores da Zona Rural do
munícipio de Paulo Afonso. O atendimento da presente indicação se faz necessário, porque a estrada
mencionada se encontra em situação complicada, colocando em risco os usuários.
Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente indicação.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

adi&
elington da Si

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.NÇA U \
EM 2/_22,1de 2022_

tnlnIStratVS

APROVADO (A) Np SESSÃO N°  .2 / 02
DE  1024 19 0_130R  La1.allfr"(1
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA_La4 "--1.-"2

CRWE

relstrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  If„10910
EM 3/ 	Q;"-- 	de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  157  / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco — Prefeito em Exercício, o reparo da rede
de esgoto da Rua Adauto Pereira Bairro BTN III próximo ao Elite Center, á., margens da BA-210,
no Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do munícipio de Paulo
Afonso.
Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente indicação.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

(1141

njo.  sti

et
elington da Silva

Keko do Benone
- Vereador —

APROVADO (A) IA SESSÃO N°  .2j o
DE 1 2-1 010/1-3'Ora22
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IPA.  cti CHtl

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  160 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Francisco Alves Pereira Júnior • Gerente Geral da
EMBASA, o reparo da rede de esgoto da Rua Adauto Pereira Bairro BT [II próximo ao Elite
Center, ás margens da BA- 210, no Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do municipio de Paulo
Afonso.
Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente indicação.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

e 	et
elington da Silva

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO  PROT.WS:à

EM W /____91--de 20.a

SecreWtr Intatit?,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005